
Race No 3 - 18.06.2023

- Résultats -

Single - Stableford; 18 Trous
Valable pour le HCPI

Ballesteros 2023 Messieurs Hcp à 9,4: Blanc Par: 71 Slope: 141 Course: 72.4
Hcp 9,5 à 54,0: Jaune Par: 71 Slope: 139 Course: 70.2

Dames Hcp à 15,4: Bleu Par: 71 Slope: 142 Course: 73.1
Hcp 15,5 à 54,0: Rouge Par: 71 Slope: 136 Course: 70.3

Stand: 10.07.23, 17:02 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

Brut

1 1 Borgeat, Alain Crans-sur-Sierre   0,9/  3  31  33 77
2 Emery, Gabriel Crans-sur-Sierre   9,5/ 11  26  37 81
* Rosset, Kevin Crans-sur-Sierre   6,6/ 10  26  36 81
4 Beytrison, Christophe Crans-sur-Sierre  11,5/ 13  25  37 83
5 Imesch, Stanislas Crans-sur-Sierre   8,1/ 12  24  36 83
6 Mudry, Jacques Crans-sur-Sierre   9,4/ 11  22  31 87
* de Courten, Beatrice Crans-sur-Sierre   7,5/ 12  22  32 87
8 Bonvin, Ismaël Crans-sur-Sierre  13,4/ 16  21  35 88
* Biéler, François Crans-sur-Sierre  15,6/ 18  21  35 90
* Astore, Daniel Crans-sur-Sierre  16,5/ 19  21  37 89

11 Rey, Vincent Crans-sur-Sierre  15,0/ 18  20  36 89
12 Emery, Alexandre Crans-sur-Sierre  14,9/ 18  19  35 90

* Lamon, Stéphane Eugène Crans-sur-Sierre  11,7/ 14  19  32 89
* Duque, Edgar Crans-sur-Sierre  18,5/ 22  19  38 91

15 Heimendinger, Solal Crans-sur-Sierre  16,0/ 19  18  36 90
* Rey, Martial Alain Crans-sur-Sierre   9,4/ 11  18  29 89
* Rey, Vincent L. Crans-sur-Sierre   5,5/  8  18  26 89

18 Python, Benoit Crans-sur-Sierre  15,4/ 18  17  33 92
19 Othenin-Girard, Nicolas Crans-sur-Sierre   8,2/ 12  15  24 95

* Barrett, Odile Crans-sur-Sierre  17,5/ 20  15  32 95
* Anthamatten, Christelle Crans-sur-Sierre  21,5/ 25  15  35 97

22 Siggen-Bruttin, Rachel Crans-sur-Sierre  14,0/ 20  14  33 94
23 Rauss, André Bonmont  26,5/ 32  12  40 99

* Léonard, Jérome Crans-sur-Sierre   5,9/  9  12  18 98
25 Papilloud, Simon Crans-sur-Sierre  25,5/ 31  11  35 103
26 Cramez, Michaela Crans-sur-Sierre  26,1/ 31   9  29 109
27 Ryckx, Ann Crans-sur-Sierre  21,2/ 25   8  30 102
28 Volpi, Andrea Crans-sur-Sierre  29,5/ 35   7  26 116
29 Scannapieco, Domenico Lausanne  15,7/ 19   3  10 116
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Race No 3-18.06.2023, Résultats - Stand: 10.07.23, 17:02 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

Net

1 1 Rauss, André Bonmont  26,5/ 32  12  40 99
2 Duque, Edgar Crans-sur-Sierre  18,5/ 22  19  38 91
3 Emery, Gabriel Crans-sur-Sierre   9,5/ 11  26  37 81
* Beytrison, Christophe Crans-sur-Sierre  11,5/ 13  25  37 83
* Astore, Daniel Crans-sur-Sierre  16,5/ 19  21  37 89
6 Heimendinger, Solal Crans-sur-Sierre  16,0/ 19  18  36 90
* Rosset, Kevin Crans-sur-Sierre   6,6/ 10  26  36 81
* Imesch, Stanislas Crans-sur-Sierre   8,1/ 12  24  36 83
* Rey, Vincent Crans-sur-Sierre  15,0/ 18  20  36 89

10 Emery, Alexandre Crans-sur-Sierre  14,9/ 18  19  35 90
* Papilloud, Simon Crans-sur-Sierre  25,5/ 31  11  35 103
* Bonvin, Ismaël Crans-sur-Sierre  13,4/ 16  21  35 88
* Biéler, François Crans-sur-Sierre  15,6/ 18  21  35 90
* Anthamatten, Christelle Crans-sur-Sierre  21,5/ 25  15  35 97

15 Borgeat, Alain Crans-sur-Sierre   0,9/  3  31  33 77
* Siggen-Bruttin, Rachel Crans-sur-Sierre  14,0/ 20  14  33 94
* Python, Benoit Crans-sur-Sierre  15,4/ 18  17  33 92

18 Lamon, Stéphane Eugène Crans-sur-Sierre  11,7/ 14  19  32 89
* de Courten, Beatrice Crans-sur-Sierre   7,5/ 12  22  32 87
* Barrett, Odile Crans-sur-Sierre  17,5/ 20  15  32 95

21 Mudry, Jacques Crans-sur-Sierre   9,4/ 11  22  31 87
22 Ryckx, Ann Crans-sur-Sierre  21,2/ 25   8  30 102
23 Cramez, Michaela Crans-sur-Sierre  26,1/ 31   9  29 109

* Rey, Martial Alain Crans-sur-Sierre   9,4/ 11  18  29 89
25 Volpi, Andrea Crans-sur-Sierre  29,5/ 35   7  26 116

* Rey, Vincent L. Crans-sur-Sierre   5,5/  8  18  26 89
27 Othenin-Girard, Nicolas Crans-sur-Sierre   8,2/ 12  15  24 95
28 Léonard, Jérome Crans-sur-Sierre   5,9/  9  12  18 98
29 Scannapieco, Domenico Lausanne  15,7/ 19   3  10 116

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 9, 6, 3, 1 derniers trous!

PC CADDIE 2022  © 1988-2023 PC CADDIE AG, Horw, Suisse Golf Club Crans-sur-Sierre, Crans-Montana


